МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

               О присвоении спортивных разрядов по виду спорта

      «северное многоборье»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением Камчатской региональной

общественной организации «Краевая федерация «Северное многоборье» от

20.05.2024 исх. № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта

«северное многоборье»:

Якунину Артёму                        31.07.2007 г.р.                       тренер Булатов А.Н.
Анатольевичу

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «северное многоборье»:

Кеккет Богдану                          06.04.2007 г.р.                       тренер Булатов А.Н.
Владленовичу

Артюхову Артёму                     28.08.2006 г.р.                      тренер Ключева А.Г.
Александровичу

Тараник Карине                         29.01.2007 г.р.                       тренер Жукова М.Г.
Матвеевне

Ульяновской Марии                  06.11.2009 г.р.                       тренер Булатов А.Н.
Андреевне

2

Власовой Валерии                   09.03.2008 г.р.                       тренер Пальмин Д.А.
Юрьевне

Чистовой Арине                       09.02.2008 г.р.                        тренер Булатов А.Н.
Сергеевне

Уяган Александре                    07.05.2010 г.р.                        тренер Булатов А.Н.
Владимировне

Галасюк Софьи                        16.01.2012 г.р.                         тренер Булатов А.Н.
Сергеевне

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В.Хмелевский